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خبر پلیس

از گوشه و کنار ایران

حوادث جهان

پس از به قتل رسیدن مرد همسایه

 دستگیری عامل شلیک مرگبار
 در فرودگاه امام خمینی

گروه حوادث/  عامل تیراندازی مرگبار در 
فرودگاه امام خمینی ساعتی پس از ارتکاب 
قتل دستگیر و مدعی شد به خاطر کاهش 
حقوقش عصبانی بوده و ناخواسته دست به 

جنایت زده است.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«؛ ساعت 
9:05 صبح دوشنبه گزارش تیراندازی در فرودگاه 
امام خمینی به بازپرس محسن اختیاری و 
تیم بررسی صحنه جرم اعلام شد. با گزارش 
این خبر، تیم جنایی راهی محل شده و با 
جسد رئیس دفتر بخش انفورماتیک فرودگاه، 
مواجه شدند. در تحقیقات مشخص شد مرد 
جوانی به نام پیمان که کارگر فنی و قراردادی 
فرودگاه بوده در تیراندازی مرد 38 ساله را به 

قتل رسانده است.
با شناسایی هویت قاتل، تحقیقات برای 
دستگیری او آغاز شد و یک‌ساعت بعد 
متهم در یکی از شهرستان‌های اطراف تهران 
بازداشت شد. متهم در تحقیقات گفت: از 
16 سال قبل به عنوان کارگر پیمانکاری کار 

می‌کنم و هر سال با من قرارداد می‌بستند 
و کارهای فنی اینجا را انجام می‌دادم. از دو 
سال قبل حقوق‌هایمان را کم کردند و از 20 
میلیون تومان به 16 میلیون تومان کاهش 
یافت. هرچقدر هم می‌گفتم چرا حقوق‌ها 
را کم کردید، کسی توجهی نمی‌کرد. اسلحه را 
هم چند وقت قبل از فضای مجازی خریدم. 
عصبانی بودم، به دفتر رئیس قسمت 
پژوهش‌ها رفتم، اما رئیس دفترش اجازه 

نداد او را ببینم.
 اسلحه را بردم که تهدیدش کنم و وقتی 
اجازه ملاقات نداد اسلحه را کشیدم و چند 
تیر شلیک کردم که یک گلوله به قفسه سینه 
رئیس دفتر اصابت کرد.تحقیقات نشان 
می‌داد که مقتول 8 سال در آن قسمت کار 
می‌کرده و به‌تازگی نیز ازدواج کرده است.
به دستور بازپرس شعبه اول دادسرای امور 
جنایی پایتخت، متهم در اختیار کارآگاهان 
اداره دهم پلیس آگاهی پایتخت قرار داده شد 

و تحقیقات در این خصوص ادامه دارد.

گروه حوادث/ دو دختر جوان در دو پرونده 
جداگانه، وقتی دچار شکست عشقی شدند، 
با مراجعه به پلیس و ادعای مورد تجاوز قرار 

گرفتن، از دو پسر جوان شکایت کردند.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، چند روز 
قبل، دختر جوانی به پلیس مراجعه کرد و 
گفت: در سفری که به کیش داشتم، با پسری 
به نام هومن آشنا شدم. مدتی که گذشت هومن 
پیشنهاد ازدواج داد. او دانشجوی رشته مهندسی 
شیمی بود. یک روز که برای خرید طا رفتیم 
وقتی سوار خودرواش شدم به من قهوه تعارف 
کرد و با خوردن قهوه بی‌هوش شدم. زمانی که 
به هوش آمدم خودم را داخل خانه هومن دیدم 
که به من تجاوز کرده بود. او مرا تهدید کرد که 
اگر در این رابطه به پلیس حرفی بزنم، فیلمی را 
که از من گرفته منتشر خواهد کرد. اما تصمیم 

گرفتم راز این جنایت سیاه را برملا کنم.
با شکایت دختر جوان، تحقیقات به دستور 
بازپرس پرونده آغاز و پسر 28 ساله خیلی زود 
بازداشت شد. اما او زمانی که با اتهامش مواجه 
شد، تعجب کرد و گفت: ما با هم دوست 
بودیم و بعد هم از هم جدا شدیم و من با 
دختر دیگری عقد کردم و اصاً از ماجرای طلا 

و تجاوز خبر ندارم.بدنبال اظهارات پسر جوان، 
کارآگاهان پلیس به تحقیقات پرداختند و مدارک و 
سرنخ‌های بدست آمده، نشان می‌داد که شکایت 

دختر جوان واهی بوده است.
بدین ترتیب، دختر جوان بار دیگر احضار شد 
و در تحقیقات گفت: وقتی هومن از من جدا 
شد به خاطر حسادت و انتقام چنین شکایتی 

را مطرح کردم.

دومین شکایت
در حالی که این پرونده در حال رسیدگی بود 
دختر دیگری با مراجعه به پلیس گفت: من 
با پسری به نام امیر در فضای مجازی دوست 
شدم اما وقتی با او قرار ملاقات گذاشتم به من 

تعرض کرد.
با شکایت او، پسر جوان بازداشت شد اما زمانی 
که تحقیقات پلیسی در این خصوص ادامه 
داشت، مشخص شد این دختر نیز به خاطر 
اینکه پسر جوان دوستی‌اش را با او خاتمه داده  

برای انتقام شکایت کرده است.
بدین ترتیب پسر جوان با اثبات بی‌گناهی، آزاد 
شد و در ادامه برای این دو دختر جوان، قرار 
قانونی صادر شده است و تحقیقات ادامه دارد.

 شکایت دختران انتقام جو 
به ضرر خودشان تمام شد 

نمایش تجهیزات و تولیدات داخلی در»ایپاس«
گروه حوادث / جانشین 
فرمانده کل انتظامی فراجا 
وجود تحریم‌ها را فرصتی 
شکوفایی  و  رشد  برای 
شرکت‌های داخلی دانست 
و گفت می‌توان به کل 
کشورهای جهان این پیام 
را داد که می‌شود از تهدید، 

فرصت ساخت.
به گزارش »ایران«، سردار 

قاسم رضایی جانشین فرمانده کل انتظامی فراجا، در مراسم افتتاحیه بیست‌ویکمین نمایشگاه 
ایپاس که صبح روز دوشنبه در مصلای امام خمینی)ره( برگزار شد، گفت: شرایط در جامعه 
ما ایجاب می‌کند که پلیس همواره به‌روز باشد و از تجهیزات پیشرفته استفاده کند. پلیس 
جمهوری اسامی ایران، پلیسی از مردم و در خدمت مردم است.وی افزود: در سال‌هایی که 
تحریم‌های ظالمانه اعمال شد، ما توانستیم تهدید را به فرصت تبدیل کنیم. به طوری که در 
پنج سال اخیر بیشتر تولیدات در داخل کشور انجام می‌شود که بسیار برای ما حائز اهمیت 
است. در مدیریت مرزها، جاده‌ها و اماکن جمعیتی از تجهیزات به‌روز و داخلی استفاده کردیم 
و نمایشگاه ایپاس نقش مهمی در ارائه جدیدترین تجهیزات برای مدیریت این مأموریت‌ها 
داشته است.در ادامه این نشست سردار محمد قاسم ناظر، رئیس بنیاد تعاون فراجا نیز 
گفت: در سال نخست برگزاری نمایشگاه، 90 درصد اجناس به نمایش گذاشته شده خارجی 
بود، در حالی که امسال 50 درصد محصولات تولید داخل و 15 درصد مشارکتی با کشورهای 
دیگر است. این دوره از نمایشگاه بر اساس شعار سال فراجا اجرا شده و بر همکاری و مشارکت 
مردمی تأکید دارد.223 شرکت در قالب 187 غرفه در نمایشگاه ایپاس حضور دارند که نسبت به 
سال گذشته 20 درصد رشد داشته است. همچنین حضور مخترعان و مبتکران برای نخستین 

بار در این نمایشگاه رقم خورده است.

مرگ 2 ماما در سانحه رانندگی
2 نفر از کادر درمان بیمارستان رامهرمز حین انجام مأموریت بر اثر حادثه تصادف جان باخته و 3 
نفر مصدوم شدند.این حادثه صبح دوشنبه ۳۰ مهر برای ۵ نفر از کارکنان بیمارستان رامهرمز در 
استان خوزستان رخ داد. این ۵ نفر حین مأموریت دچار حادثه تصادف با خودرو شدند.از قرار 
معلوم، سرنشینان یک خودروی پژو۴۰۵ که از کارکنان بیمارستان »مادر« رامهرمز بودند، حین 
مأموریت در محور جاده رامهرمز به اهواز )نرسیده به مربچه( دچار حادثه شدند که در نتیجه آن 
دو زن )کارشناس مامایی با رده سنی ۲۸ و ۳۰ ساله( جان خود را از دست داده و یک مرد ۶۱ساله 
)راننده( به همراه دو زن دیگر )۴۲ و ۴۸ ساله( مصدوم شدند.گفته می‌شود مصدومان حادثه 
در ابتدا به بیمارستان رامهرمز و بعد با اورژانس هوایی به بیمارستانی در اهواز منتقل شده‌اند.

 

مینی‌بوس با 11 مسافر به دیوار خورد
ه  ستگا د یک  رد  برخو
مینی‌بوس با دیوار در جاده 
تبریز - آذرشهر ۱۱ مصدوم 
شادی‌نیا  داشت.وحید 
نس  ا ژ ر و ا ی  سخنگو
آذربایجان شرقی گفت: این 
حادثه صبح دوشنبه در 
اول جاده تبریز به آذرشهر 
محدوده شیخ‌حسن رخ 
داد و تلفات جانی نداشت، 

اما 11 سرنشین مینی‌بوس مصدوم شدند و علت این حادثه در دست بررسی است.وی 
گفت: مصدومان حادثه پس از دریافت خدمات اورژانسی با چهار دستگاه آمبولانس به 
بیمارستان‌های طالقانی، امام رضا و الغدیر تبریز و امام خمینی اسکو منتقل شدند.

 

2 حادثه تصادف برای دختران دانش‌آموز
صبح دیروز در دو حادثه جداگانه 11 دختر دانش‌آموز در اهواز و کرمان مصدوم شدند.

در یکی از این حوادث یک موتورسیکلت با 7 دختر دانش‌آموز اهوازی مقابل مدرسه برخورد و 
آنها را روانه بیمارستان کرد.عارف شرهانی سخنگوی اورژانس و مدیریت حوادث دانشگاه علوم 
پزشکی اهواز گفت: ظهر دوشنبه در پی برخورد یک موتورسیکلت با عابران پیاده مقابل مدرسه 
بهاران در مهدیس محدوده منازل نیشکر، هفت دانش‌آموز دختر مصدوم شدند. مصدومان 
این حادثه که سه دختر ۱۳ ساله و چهار دختر ۱۲، ۱۴، ۱۵ و ۱۸ ساله بودند توسط سه دستگاه 
آمبولانس به بیمارستان گلستان اهواز انتقال یافتند.در حادثه دیگر که صبح دوشنبه رخ 
داد یک دستگاه پراید حامل دانش‌آموزان دختر منطقه راین با یک دستگاه خودروی وانت 
تصادف کرد.حمدالله رحیمی رئیس اداره آموزش و پرورش منطقه راین کرمان گفت: حال 
عمومی مصدومان این حادثه خوب است و همه دانش‌آموزان بعد از معاینات و بررسی‌های 

پزشکی ترخیص می‌شوند.
 

مرگ کارگر  زیر آوار بتنی
یک کارگر ساختمانی هنگام کار در مشهد بر اثر ریزش آوار بتنی یک ساختمان، جان باخت.
به گزارش ایلنا، در حادثه ریزش آوار یک مجتمع ساختمانی در حال ساخت در مشهد، یک 
کارگر حدوداً ۴۳ساله، حین کار بر اثر ریزش آوار سقف بتنی روی سرش، دچار حادثه شد و 
جان باخت.این کارگر بلافاصله با حضور امدادگران از زیر آوار خارج شد، اما بر اثر جراحات 

شدیدی که از چند ناحیه بدن داشت، جان خود را از دست داد.

    امریکا

برخورد مرگبار بالگرد با برج رادیویی
مقامات محلی شهر »هیوستون« امریکا اعلام کردند در پی برخورد بالگرد خصوصی به یک 
برج رادیویی ۴ نفر کشته شدند.به گزارش فاکس نیوز، این حادثه شامگاه یکشنبه رخ داد و 
یک کودک نیز در میان قربانیان بوده است. اداره آتش‌نشانی هیوستون گفت این حادثه در 
محله گریت ایست‌اند شهر در ساعت 7:54 بعد از ظهر رخ داده است. رئیس پلیس هیوستون 
در یک کنفرانس خبری گفت:هواپیمای خصوصی چهار سرنشین داشت که یا با کابلی که به 
برج وصل بوده برخورد کرده یا به خود برج خورده است. مقامات آتش‌نشانی گفتند که آتش 
سوزی به اندازه دو تا سه بلوک پس از فروریختن برج رادیویی در یک زمین چمن شروع شد. 

تحقیقات برای بررسی جزئیات بیشتر آن در جریان است.

    امریکا

2 کشته و 38 زخمی در سیل ویرانگر
 سیل شبانه ناشی از بارش 
شدید باران در جاده‌ها 
رازول،  شهر  خانه‌های  و 
ایالت  جنوب شرقی  در 
نیومکزیکو، حداقل دو کشته 
و ۳۸ زخمی برجا گذاشت. 
به گزارش یو اس ای تودی، 
مقامات شهری اعلام کردند 
که باران خسارات سنگینی 

به منازل و مشاغل در این شهر با بیش از ۹۱۷۰۰ نفر جمعیت وارد کرد و افزودند که بسیاری 
از ساکنان از ورود سیلاب به منازل و ساختمان‌ها خبر دادند. گارد ملی نیومکزیکو اعلام کرد 
که حداقل ۲۹۰ نفر را از سیل نجات داده است و حداقل ۳۸ نفر از آنها باید برای درمان به 
بیمارستان‌های محلی منتقل شوند. پلیس ایالت نیومکزیکو گفت: تمام جاده‌های منتهی به 
منطقه رازول به دلیل سیلاب بسته شده است. رسانه‌های محلی گزارش دادند که از ظهر یکشنبه، 
سطح آب در مرکز شهر و مناطقی که در امتداد رودخانه طغیان کرده هستند بالا باقی مانده است.

به گزارش »ایران«، رسیدگی به این 
پرونده از فروردین 1401 با شکایت 
مردی به پلیس مبنی بر سرقت 

خودروی لندکروزش آغاز شد.
وی در تشریح ماجرا به مأموران گفت: 
ساعت 8 شب در حال رانندگی بودم 
که یک خودروی پژو 405 از پشت با 
ماشینم برخورد کرد. بلافاصله کنار 
اتوبان توقف کردم و پیاده شدم تا 
ببینم ماشینم چقدر خسارت دیده 
که ناگهان دو سرنشین خودروی 405 از 
ماشین پیاده شدند و با تهدید اسلحه 
از من خواستند بدون مقاومت از 
ماشینم فاصله بگیرم. به محض اینکه 
کنار رفتم، راننده خودروی 405 حرکت 
کرد و دو همدستش نیز سوار ماشینم 

شده و فرار کردند.
با اظهارات شاکی، مأموران در حالی 
که تحقیقات خود را برای شناسایی 
سارقان آغاز کرده بودند، شکایت 
مشابه دیگری به پلیس اعلام شد. 
شاکی دوم گفت: یک خودروی پژو 405 
از پشت به خودروی پرادو من کوبید، 
وقتی پیاده شدم یکی از سرنشینان 
خودروی 405 اسلحه‌ای روی کمرم 
گذاشت و گفت از ماشینت فاصله 
بگیر. من هم از ترس جانم عقب رفتم 

و آنها ماشینم را سرقت کردند.
در ادامه به مأموران خبر رسید که 
سرقت مسلحانه مشابهی در اتوبان 
امام علی رخ داده است. وقتی مأموران 
به محل رسیدند، متوجه شدند که 
سارقان با شلیک دو گلوله به پای 
صاحب یک خودروی لندکروز که 

مربی سابق تیم کشتی نوجوانان 
ایران بود، او را مجروح و خودرواش را 

سرقت کرده‌اند. 
بدین ترتیب در ادامه 3 شاکی دیگر 
هم شکایت خود را ثبت کردند و 
مأموران که مطمئن شده بودند همه 
سرقت‌ها از سوی یک باند رخ داده 
است با اطلاعاتی که مالباخته‌ها در 
اختیار پلیس قرار داده بودند و بازبینی 
دوربین‌های مداربسته و GPS نصب 
شده روی آخرین خودروی سرقتی، 
محل اختفای سارقان را شناسایی 
کردند اما وقتی مأموران به محل 
رسیدند، یکی از متهمان که متوجه 
حضور مأموران شده بود بلافاصله 
این حال در  با  از محل گریخت 
ادامه پیگیری‌ها در نهایت متهم و 
همدستانش دستگیر شدند و از آنها 
چند قبضه کلت کمری و مهمات 

شد. کشف 
در تحقیقات بعدی مأموران دریافتند 
سردسته باند که مکانیک حرفه‌ای 
خودرو بوده پس از سرقت‌ها بلافاصله 
با تغییر ارکان اصلی و شماره بدنه موتور 
خودروها، آنها را به یک مالخر به نام 

هاشم می‌داده تا بفروشد.
با اعتراف متهمان، مأموران توانستند 

هر 6 خودروی سرقتی را کشف کنند.
با تکمیل تحقیقات، برای هر 3 سارق 
به اتهام سرقت مسلحانه در شب، 
حمل و نگهداری ساح گرم، ایراد 
صدمه بدنی و جعل سند و برای هاشم 
نیز به اتهام فروش مال سرقتی به 
عنوان مالخر کیفرخواست صادر و 

پرونده برای رسیدگی به شعبه 13 
تهران  استان  یک  کیفری  دادگاه 

فرستاده شد.

در دادگاه چه گذشت
در ابتدای این جلسه شاکی‌ها خواستار 

اشد مجازات برای متهمان شدند.
پس از آن سرکرده باند به عنوان 
متهم ردیف اول به جایگاه رفت و 
گفت: ما 6 خودرو را با روش تصادف 
ساختگی سرقت کردیم و در هیچ‌کدام 
از سرقت‌ها هم قصد آسیب زدن 
به صاحبان خودروها را نداشتیم، 4 
نفرشان مقاومتی نکردند اما دو نفر 
مقاومت کردند و ما ناچار شدیم آنها 
را با گلوله بزنیم تا بتوانیم ماشین را 
سرقت کنیم. از 4 لندکروز و 2 پرادو 
که سرقت کردیم، چند میلیارد تومان 
پول و یک قطعه زمین در بومهن 

گرفتیم، خودروها را هم که پلیس پیدا 
کرده است. حالا هم پشیمان هستم 
و می‌دانم اشتباه کرده‌ام، بنابراین از 
شاکی‌ها می‌خواهم من را ببخشند.
وی افزود: من نمی‌دانستم یکی از 
مالباخته‌ها مربی کشتی است و  او را 
نمی‌شناختم اما وقتی فیلم مصاحبه 
او را در فضای مجازی دیدیم، فهمیدیم 
که او مشاور یکی از فدراسیون‌هاست.
در ادامه متهم ردیف دوم به قضات 
گفت: من در هر 6 سرقت حضور 
داشتم و اتهام سرقت را هم قبول دارم 
اما من  هرگز شلیکی نکرده ام و فقط 
در سرقت‌ها با دوستانم بودم. من 
پول زیادی نگرفتم و از کارم پشیمان 
هستم.متهم ردیف سوم نیز عنوان 
کرد: من به عنوان راننده پژو 405 در 
صحنه‌ها بودم و فقط به خودروهایی 
که قرار بود سرقت کنیم می‌زدم 

و وقتی دوستانم خودرو را سرقت 

می‌کردند، من محل را ترک می‌کردم. 

من حتی نقشی در عوض کردن 

پلاک‌های سرقتی که روی خودروی 

پژو 405 می‌گذاشتند، نداشتم.

هاشم هم در دفاع از خودش گفت: 

من نقشی در سرقت‌ها نداشتم، فقط 

سند یک ماشین را جعل کردم و بقیه 

خودروها را به دوستانم فروختم. در 

مجموع برای چهار خودروی لندکروز 

6 میلیارد و سیصد میلیون تومان پول 

گرفتم و یک خودروی پرادو هم زیرپای 

خودم بود که آن را تحویل دادم.

با پایان اظهارات متهمان، قضات برای 

صدور رأی وارد شور شدند و بر اساس 

مدارک موجود در پرونده، متهمان را 

به پانزده سال حبس، ردمال، پرداخت 

دیه به مجروحان و شاق محکوم 
کردند.

 سارقان خودروی سرمربی سابق کشتی نوجوانان محکوم شدند

 گروه حوادث-کامران علمدهی/  اعضای یک باند سه نفره که با 
صحنه سازی و تصادف ساختگی ، راننده را پیاده و با تهدید ساح گرم 
6 خودروی گرانقیمت را سرقت کرده و با جعل سند فروخته بودند، در 
دادگاه کیفری یک استان تهران به حبس، رد مال، پرداخت دیه و شاق 

محکوم شدند.

60 سال حبس و دیه و شلاق
 مجازات سرقت مسلحانه خودرو

گروه حوادث/ 3 ساعت بیشتر 
طول نکشید تا پسر شیشه‌ای که 
باغ شخصی‌اش  پیرمردی را در 

کشته بود، دستگیر شود.
سرهنگ غلامرضا براتی فرمانده 
انتظامی شهرستان خمینی‌شهر، 
گفت: در پی تماس تلفنی یکی 
از شهروندان با مرکز فوریت‌های 
پلیسی 110 و اعام قتل فردی در 
باغ شخصی خود، بلافاصله مأموران 
واحد گشت کلانتری 14 فرماندهی 
انتظامی شهرستان خمینی‌شهر 
در محل حضور یافته و مشاهده 
کردند، پیرمردی 70 ساله بر اثر 
ضربات ساح سرد به قتل رسیده 
که موضوع به پلیس آگاهی گزارش 
شد و کارشناسان بررسی صحنه 
جرم به محل اعزام شده و اقدامات 

علمی و تخصصی خود را آغاز کردند.
 وی افزود: با تلاش کارآگاهان پلیس 
آگاهی و پس از جمع‌آوری آثار و 
مدارک لازم، هویت مقتول مشخص 
شد و فردی که مرتکب این جنایت 
شده بود نیز مورد شناسایی قرار 
گرفت و پس از 3 ساعت دستگیر 

 . شد
متهم که در ابتدا منکر ارتکاب 
هرگونه جرمی بود بالاخره لب 
به اعتراف باز کرد و گفت: شب 
حادثه به علت مشکلات شخصی 
و اختلافات قبلی پس از مصرف 
شیشه به باغ مقتول رفته و با 
چاقو و قداره‌ای که همراه داشتم 
ضرباتی به وی زده و بلافاصله محل 

ترک کردم. را 
ن  ستا شهر می  نتظا ا ه  ند ما فر

گروه حوادث/زوج میانسالی که به اتهام 
قتل مرد همسایه دستگیر شده بودند در 
بازجویی‌ها پسرشان را عامل قتل معرفی 

کردند و خود را بی گناه دانستند.
به گزارش تسنیم، یکشنبه 22 مهر امسال، 
مرگ مشکوک مرد جوانی در فشافویه به مرکز 
فوریت‌های پلیسی 110 گزارش شد که وقتی 
تیم جنایی به محل حادثه رفت مشخص شد 
مرد جوان در جریان درگیری با همسایه‌اش 
توسط زن و شوهری با ضربه‌های چاقو به 

قتل رسیده است.
کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی پایتخت در 
نخستین گام با انجام اقدام‌های اطلاعاتی، 
هویت افرادی را که در این درگیری بودند، 
شناسایی کردند و متوجه شدند زوج میانسال 
قصد فرار دارند.بنابراین تیم جنایی با 
سرنخ‌های به دست آمده، این زن و شوهر 

را در یک عملیات منسجم بازداشت کردند. 
تحقیقات ابتدایی از آنها نشان می‌داد، مقتول و 
متهمان به‌خاطر مسائل و مشکلات ساختمانی 
با یکدیگر درگیر شدند که زن ابتدا با آجر به 
مرد همسایه حمله کرده و سپس همسرش در 
ادامه با چاقو، دست به این جنایت هولناک 
زده است.اما در ادامه تحقیقات، این زن و 
شوهر مدعی شدند که پسر 23 ساله‌شان 
نیز در این درگیری حضور داشته و او باعث 
قتل مرد همسایه شده است. با این اطلاعات 
تیم جنایی پسر جوان را در فشافویه و در یک 

عملیات غافلگیرانه دستگیر کرد.
بدین ترتیب متهم در بازجویی‌ها به شرکت 
در این درگیری مرگبار اعتراف کرد، اما مدعی 
شد ضربه کشنده را او به همسایه‌اش نزده 
است. بنابراین تحقیقات بیشتر در این پرونده 

ادامه دارد.

زوج میانسال پسرشان را لو دادند جنایت پسر شیشه‌ای در باغ شخصی

با  کرد:  خاطرنشان  خمینی‌شهر 
اعترافات صریح متهم به ارتکاب 
قتل، پرونده تشکیل و قاتل برای 
انجام اقدامات قانونی تحویل مرجع 

قضایی شد.


